UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

______________________________________________________________________________________________

 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 004, DE 07 DE MARÇO DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições

legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros de representação do CCJE/UFES na seleção de bolsistas para os

Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão da Ufes (PaEPE).

NOMES SETOR MEMBROS

Luciana Itida Ferrari DAr/CCJE Presidente

Sergio Robert de Sant Anna DAd/CCJE
Servidor docente

Soraya Gama de Ataide Prescholdt DSS/CCJE

Eliany Trancoso Carvalho Thomaz DGA/CCJE Servidor técnico administrativo

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA

Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/372298?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA - SIAPE 1241305
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas - CCJE
Em 07/03/2022 às 18:53

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/372298?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/372298?tipoArquivo=O